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Группа No 1    11:10    Дорожка 1

п/в пкз. н.у.ранг

ГОРБУНОВА Серафима САМ  0  0  0  2  1  0 0.000 -21 3 7

АГАПОВА Алиса МОО  V  3  V  V  V  1 0.667 9 20 3

ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2

НОВОСЕЛЕЦ Маргарита САМ  V  1  0  1  0  0 0.167 -14 6 6

РУСАКОВА Мелана МОО  V  0  2  V  V  1 0.500 -1 15 4

КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна НИЖ  V  2  2  V  1  1 0.333 -3 14 5

PUTSIATA Marta BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа No 2    11:10    Дорожка 2

п/в пкз. н.у.ранг

МОРДВИНОВА Ярослава НИЖ  2  V  2  1  3  0 0.167 -10 12 6

УСАНОВА Вера САМ  V  0  0  2  3  1 0.167 -12 10 7

ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО  2  V  3  V  V  2 0.500 7 19 3

БЕЛОВА Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  0 0.833 8 20 2

ГУРЬЯНОВА Варвара САМ  V  V  0  2  0  0 0.333 -9 10 5

МАГОМЕДОВА Диана ПЕН  V  V  0  1  V  2 0.500 -3 15 4

СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 3    11:10    Дорожка 3

п/в пкз. н.у.ранг

ГОРБУНОВА Валентина САМ  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7

МЕЛЕШИХИНА Алиса МОО  V  V  V  V  1  0 0.667 3 17 3

ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН  V  2  V  2  1  1 0.333 -4 14 4

ГРИБКОВА Устинья САМ  V  3  1  V  0  1 0.333 -6 13 6

ДЬЯКОВА Алина МОО  V  1  V  3  0  1 0.333 -5 13 5

РОЗАНОВА Виктория НИЖ  V  V  V  V  V  2 0.833 16 22 2

PRATASEVICH Darya BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 4    11:10    Дорожка 4

п/в пкз. н.у.ранг

ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 1

ВИКАРЧУК Александра САМ  V  2  V  V  V  V 0.833 8 22 2

LASCHEUSKAYA Marya BLR  1  V  3  2  V  V 0.500 2 18 4

ИСАЕВА Ева НИЖ  3  3  V  V  V  V 0.667 8 22 3

ПЛОТНИКОВА Дана САМ  0  2  V  0  V  V 0.500 -6 14 5

ЩЕПКИНА Варвара МОС  1  2  1  2  3  0 0.000 -15 9 7

ТОЧЕНОВА Виктория МОО  1  0  1  1  3  V 0.167 -10 10 6

Группа No 5    11:10    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг

ДЬЯЧЕНКО Анастасия МОО  0  V  1  3  V 0.400 -1 12 4

БЕЛОВА Алсу МОО  V  3  1  0  V 0.400 -3 12 5

ИГОШИНА Виктория ПЕН  1  V  V  1  V 0.600 1 14 3

ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна НИЖ  V  V  1  0  V 0.600 3 13 2

ROMANKOVA Lubov BLR  V  V  V  V  3 0.800 11 19 1

НЕМОВА Алена САМ  0  3  1  0  V 0.200 -11 8 6

Группа No 6    11:10    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг

ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

РУДЕНКО Вера МОО  0  1  1  V  2 0.200 -11 8 6

ЯНКИНА Станислава САМ  3  V  V  V  2 0.600 7 17 2

ГРИНИНА Полина НИЖ  2  V  1  V  2 0.400 -2 13 4

КАРАСЕВА Ксения МОС  0  3  0  2  V 0.200 -10 9 5

ANDRUSIEVICH Hanna BLR  0  V  V  V  3 0.600 1 15 3
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Группа No 7    11:10    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг

СПИРИНА Ксения НИЖ  3  V  2  V  V 0.600 3 17 2

ДМИТРИЕВА Арина НИЖ  V  0  V  1  2 0.400 -7 11 5

ИЛЬИНА Кристина МОО  2  V  0  V  V 0.600 1 14 3

ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  V  3  V  V  V 0.800 11 19 1

РУДАКОВА София МОС  2  V  3  2  1 0.200 -5 12 6

БУРЦЕВА Ярослава САМ  2  V  2  0  V 0.400 -3 12 4

Группа No 8    11:10    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг

КОЖУШКО Дарья МОО  V  0  3  1  V 0.400 -4 12 5

МУРЗИНА Анастасия МОО  2  0  0  0  0 0.000 -18 2 6

ДУДИНА Екатерина ОМС  V  V  V  2  1 0.600 6 15 3

ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ  V  V  1  V  V 0.800 7 17 2

СТАРОВА Арина САМ  V  V  V  2  V 0.800 9 18 1

IVASHKEVICH Agnia BLR  2  V  V  1  2 0.400 0 13 4

Группа No 9    11:10    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг

АБАРИНА Любовь ПЕН  0  1  3  V  3 0.200 -5 11 5

СИМОНОВА Дарья ОМС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  V  3  V  V  V 0.800 8 19 2

КРЕСТИНА Марина САМ  V  2  2  V  V 0.600 1 16 3

ВДОВИНА Злата НИЖ  0  2  1  2  0 0.000 -15 5 6

ЛУЦЕНКО Мария МОО  V  0  3  2  V 0.400 -2 13 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 PUTSIATA Marta BLR 1.000 20 24 квалифицированных

2 PRATASEVICH Darya BLR 1.000 19 24 квалифицированных

2 СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС 1.000 19 24 квалифицированных

4 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 1.000 15 20 квалифицированных

5 СИМОНОВА Дарья ОМС 1.000 13 20 квалифицированных

6 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0.833 16 22 квалифицированных

7 ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ 0.833 13 23 квалифицированных

8 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 0.833 10 21 квалифицированных

9 ВИКАРЧУК Александра САМ 0.833 8 22 квалифицированных

10 БЕЛОВА Олеся НИЖ 0.833 8 20 квалифицированных

11 ROMANKOVA Lubov BLR 0.800 11 19 квалифицированных

11 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 0.800 11 19 квалифицированных

13 СТАРОВА Арина САМ 0.800 9 18 квалифицированных

14 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 0.800 8 19 квалифицированных

15 ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ 0.800 7 17 квалифицированных

16 АГАПОВА Алиса МОО 0.667 9 20 квалифицированных

17 ИСАЕВА Ева НИЖ 0.667 8 22 квалифицированных

18 МЕЛЕШИХИНА Алиса МОО 0.667 3 17 квалифицированных

19 ЯНКИНА Станислава САМ 0.600 7 17 квалифицированных

20 ДУДИНА Екатерина ОМС 0.600 6 15 квалифицированных

21 СПИРИНА Ксения НИЖ 0.600 3 17 квалифицированных

22 ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна НИЖ 0.600 3 13 квалифицированных

23 КРЕСТИНА Марина САМ 0.600 1 16 квалифицированных

24 ANDRUSIEVICH Hanna BLR 0.600 1 15 квалифицированных

25 ИГОШИНА Виктория ПЕН 0.600 1 14 квалифицированных

25 ИЛЬИНА Кристина МОО 0.600 1 14 квалифицированных

27 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО 0.500 7 19 квалифицированных

28 LASCHEUSKAYA Marya BLR 0.500 2 18 квалифицированных

29 РУСАКОВА Мелана МОО 0.500 -1 15 квалифицированных

30 МАГОМЕДОВА Диана ПЕН 0.500 -3 15 квалифицированных

31 ПЛОТНИКОВА Дана САМ 0.500 -6 14 квалифицированных

32 IVASHKEVICH Agnia BLR 0.400 0 13 квалифицированных

33 ДЬЯЧЕНКО Анастасия МОО 0.400 -1 12 квалифицированных

34 ГРИНИНА Полина НИЖ 0.400 -2 13 квалифицированных

34 ЛУЦЕНКО Мария МОО 0.400 -2 13 квалифицированных

36 БЕЛОВА Алсу МОО 0.400 -3 12 квалифицированных

36 БУРЦЕВА Ярослава САМ 0.400 -3 12 квалифицированных

38 КОЖУШКО Дарья МОО 0.400 -4 12 квалифицированных

39 ДМИТРИЕВА Арина НИЖ 0.400 -7 11 квалифицированных

40 КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна НИЖ 0.333 -3 14 квалифицированных

41 ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН 0.333 -4 14 квалифицированных

42 ДЬЯКОВА Алина МОО 0.333 -5 13 квалифицированных

43 ГРИБКОВА Устинья САМ 0.333 -6 13 квалифицированных

44 ГУРЬЯНОВА Варвара САМ 0.333 -9 10 квалифицированных

45 РУДАКОВА София МОС 0.200 -5 12 квалифицированных

46 АБАРИНА Любовь ПЕН 0.200 -5 11 квалифицированных

47 КАРАСЕВА Ксения МОС 0.200 -10 9 выбывший

48 НЕМОВА Алена САМ 0.200 -11 8 выбывший

48 РУДЕНКО Вера МОО 0.200 -11 8 выбывший

50 МОРДВИНОВА Ярослава НИЖ 0.167 -10 12 выбывший

51 ТОЧЕНОВА Виктория МОО 0.167 -10 10 выбывший

52 УСАНОВА Вера САМ 0.167 -12 10 выбывший
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53 НОВОСЕЛЕЦ Маргарита САМ 0.167 -14 6 выбывший

54 ЩЕПКИНА Варвара МОС 0.000 -15 9 выбывший

55 ВДОВИНА Злата НИЖ 0.000 -15 5 выбывший

56 МУРЗИНА Анастасия МОО 0.000 -18 2 выбывший

57 ГОРБУНОВА Серафима САМ 0.000 -21 3 выбывший

58 ГОРБУНОВА Валентина САМ 0.000 -23 1 выбывший
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